[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1375 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública estudo para construção de uma rotatória e passagem para pedestres na Avenida na Avenida Major Rubens Storino, no bairro Jardim Canadá.

JUSTIFICATIVA

Devido ao fluxo de veículos na avenida e ao crescente número de acidentes, faz-se necessário estudo para construir uma rotatória com passagem para pedestres e uma logística para o tráfego daquela localidade.

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

30 de outubro de 2018
)